乐清市农业农村局关于公布行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）

各有关单位：
为加强行政规范性文件管理，切实推进依法行政，加快法治政府建设，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）和《关于全面开展行政规范性文件清理工作的通知》（乐政办发明电〔2024〕2 号）的有关要求，对2023年12月31日以前我局（包括与其他主管部门联合）制发的行政规范性文件进行了全面清理。现将清理结果予以公布。
本通知自****年*月*日起施行。

附件：乐清市农业农村局规范性文件清理目录

乐清市农业农村局
2024年*月*日

附件
[bookmark: _GoBack]乐清市农业农村局行政规范性文件清理目录
（截至2023年12月31日）
一、继续有效的行政规范性文件（共10件）
	序号
	发文字号
	行政规范性文件名称
	“三统一”编号

	1
	乐农〔2018〕174号
	关于印发《乐清市垦造耕地质量提升和后续管护项目管理办法（细则）》的通知
	CYQD19-2018-0002

	2
	乐农〔2020〕177号
	关于印发《乐清市农产品质量安全“998”工程实施方案》的通知
	CYQD65-2020-0004

	3
	乐农〔2020〕285号
	关于印发《雁荡毛峰农产品地理标志使用管理办法》的通知
	CYQD65-2020-0010

	4
	乐农〔2021〕54号
	关于印发《乐清市小型农田建设项目及资金管理办法》的通知
	CYQD65-2021-0004

	5
	乐农〔2021〕198号
	关于公布行政规范性文件清理结果的通知
	CYQD65-2021-0009

	6
	乐农〔2022〕138号
	关于印发《乐清市未来乡村建设项目和资金管理办法》的通知
	CYQD65-2022-0005

	7
	乐农〔2022〕173号
	关于印发《乐清市高标准农田建设项目及资金管理办法》等5个管理办法的通知
	CYQD65-2022-0007

	8
	乐农〔2022〕312号
	关于公布行政规范性文件清理结果的通知
	CYQD65-2022-0009

	9
	乐农〔2023〕82号
	关于印发《乐清市动物疫病强制免疫政策改革实施方案(试行)》的通知
	CYQD65-2023-0002

	10
	乐农〔2023〕282号
	关于印发《乐清市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》的通知
	CYQD65-2023-0002

2、 予以废止的行政规范性文件（共4件）
	序号
	发文字号
	行政规范性文件名称
	“三统一”编号

	1
	乐农〔2020〕286号
	关于印发《乐清市财政专项扶贫资金管理办法》的通知
	CYQD65-2020-0011

	2
	乐农〔2023〕113号
	关于印发《乐清市配方肥推广应用和取土测土工作实施方案》的通知
	CYQD65-2023-0005

	3
	乐农〔2023〕181号
	关于印发《2023年乐清市化肥减量增效“三新”试点工作实施方案》的通知
	CYQD65-2023-0007

	4
	乐农〔2023〕182号
	关于印发《乐清市省补商品有机肥推广应用实施方案》的通知
	CYQD65-2023-0008

3、 宣布失效的行政规范性文件（共8件）
	序号
	发文字号
	行政规范性文件名称
	“三统一”编号

	1
	乐农〔2019〕67号
	关于印发《乐清市示范性农民专业合作社星级管理办法》的通知
	CYOD65-2019-0004

	2
	乐农〔2019〕75号
	关于印发《乐清市示范性家庭农场星级管理办法》的通知
	CYQD65-2019-0006

	3
	乐农〔2022〕196号
	关于印发《2022年乐清市化肥减量增效“三新试点”工作实施方案》的通知
	CYQD65-2022-0008

	4
	乐农〔2021〕197号
	关于印发《乐清市2021－2023年农机购置补贴实施方案》的通知
	CYQD65-2021-0010

	5
	乐农〔2023〕49号
	《关于实施 2023 年乐清市农业生产全程社会化服务试点项目农机作业补贴的通知》
	CYQD65-2023-0001

	6
	乐农〔2023〕87号
	关于切实抓好 2023 年粮油生产保供工作的通知
	CYQD65-2023-0003

	7
	乐农〔2023〕106号
	2023 年乐清市农作物病虫害专业化统防统治与绿色防控融合推进工作实施方案
	CYQD65-2023-0004

	8
	乐农〔2023〕148号
	2023 年乐清市水稻机插秧作业补贴实施方案
	CYQD65-2023-0006

1